Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Устьинская  средняя  общеобразовательная  школа
Моршанского района Тамбовской области

ПРИКАЗ

07.06.2023                                                                                             № 260
[bookmark: _GoBack]
О назначении руководителя Центра
образования естественно-научного и
технологического профилей «Точка роста»

             В целях реализации национального проекта «Образование, утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 г. №16, в соответствии с Методическими рекомендациями Министерства просвещения РФ  от 25.11.2022 № ТВ-2610/02 «По созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей для использования в работе в 2023 и последующих годах»,  Приказом управления образования и науки Тамбовской области от 29.11.2022 № 3170 «О создании на базе общеобразовательных организаций Тамбовской области, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей  «Точка роста» в 2023году», приказа директора МБОУ Устьинской СОШ от 07.06.2023 г.  «О создании на базе школы Центра образования естественно-научного и технологического профилей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем  Центра образования естественно-научного и
технологического профилей «Точка роста»  Метальникову Елену Александровну, учителя химии.
2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                         А.П. Попов